
A2025C16379

Avis d'appel public à la concurrence
Identification de l'organisme acheteur : VILLE DE GRENOBLE
M. le Maire - 11 Boulevard Jean Pain, 38021 GRENOBLE 01 - Tél : 04
76 76 36 36 - mèl : marches.publics@grenoble.fr -
web : http://www.grenoble.fr - SIRET 21380185500015.
Groupement de commandes : Non.

L'avis implique un marché public.

Objet : Ecoles Le Verderet et Jean Jaurès - Travaux d'installa-
tions photovoltaïques.

Référence acheteur : 2025_DIM_0100.
Type de marché : Travaux.

Procédure : Procédure adaptée ouverte.

Technique d'achat : Sans objet.
Lieu d'exécution : Ecoles Le Verderet et Jean Jaurès, 38000 Gre-
noble.
Durée : 1 mois.
Description :
Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée.
Les prestations sont réglées par des prix forfaitaires.
- n° opération GIMA : ZR8119/ZR9BCN
- n° opération Grand Angle : 2021P006O001T04
- n° SIRET Ville de Grenoble : 21380185500015
adresse Ecole Le Verderet : 1, rue Gusto Gervasot - 38100 Grenoble.
adresse Ecole Jean Jaurès : 9 cours Jean Jaurès - 38000 Grenoble.
Classification CPV : Principale : 45261215 - Travaux de couverture
de panneaux solaires.

Forme du marché :
Prestation divisée en lots : oui.

Les variantes sont exigées : Non.
Lot N° 01 - Ecole Le Verderet - CPV 45261215
Lieu d'exécution : Ecoles Le Verderet et Jean Jaurès - 38000 Gre-
noble
Lot N° 02 - Ecole Jean Jaurès - CPV 45261215
Lieu d'exécution : Ecoles Le Verderet et Jean Jaurès - 38000 Gre-
noble

Conditions de participation
Critères : renvoi au R.C.
Marché réservé : NON.
Réduction du nombre de candidats : Non.
La consultation comporte des tranches : Non.
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui.
Visite obligatoire : Oui. Prendre RV avec Mme Aurélie RICHARD :
aurelie.richard@grenoble.fr ou 0677643038 pour s'inscrire à l'une
des deux visites prévues :
- le mercredi 16 avril à 14h
- le mercredi 23 avril à 9h.

Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse
appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document
descriptif).

Renseignements d'ordre administratifs : DIM/SAG - Tél : 04 56 80
43 15.

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le
profil d'acheteur : Oui.

Dépôt dématérialisé : Activé.
Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite.
Remise des offres : 06/05/25 à 12h00 au plus tard.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature : 
français.
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée.

Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des
questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur
http://agysoft.marches-publics.info

Envoi à la publication le : 04/04/25.


